
Dodatek č.l
ke smlouvě o dílo č.VR 58/2017 (dále jen smlouva)

v

„Stavební úpravy uličního oplocení - MS U Sluncové 135/10a,
Praha 8 - Karlín44

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

ČI. I.

SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Sídlo :
Doručovací adresa :

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:

IČ
DIČ :
Bankovní ústav :
Číslo účtu :
E-mail :

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8,
příspěvková organizace

00639524
CZ00639524

(dále jen „objednatel"),

1.2. Zhotovitel
Sídlo
Doručovací adresa

a
Firma s.r.o.
Na Pěšinách 247/5, Praha 8 - Kobylisy, PSČ 182 00

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:

IČ :
DIČ :
Bankovní ústav :
Číslo účtu 
E-mail

Václav Kapal, jednatel společnosti

62412272 
CZ62412272

(dále jen „zhotovitel"),

Uzavírají
dle ust. § 2586 a násl. cit. Občanského zákoníku, s přihlédnutím k ust. § 1721 a násl. Občanského zákoníku 
(zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů), tento

dodatek č.l ke smlouvě (dále jen „dodatek")

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. VR 58/2017 stránka č. 1



Článek II.

1. Článek III. smlouvy „Předmět díla“ se rozšiřuje o „dodatečné stavební práce - přípočty“ na 

základě změnového listu stavby ZLÍ.

Z uvedených dokumentů, jakož i z dalších okolností a dokladů vyplývá, že dodatečné stavební práce 

nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, nemohou být technicky odděleny od původní 

zakázky malého rozsahu, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a 

jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní zakázky.

2. Článek VI. smlouvy „Cena za dílo“:

Celková cena díla dle odst. 6.1 smlouvy se na základě tohoto dodatku zvyšuje na

celkovou částku 1 479 274,35 Kč bez DPH (slovy: jeden milion čtyři sta sedmdesát devět tisíc dvě

stě sedmdesát čtyři korun českých a třicet pět haléřů) následovně :

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč.DPH

Celková původní cena dle
smlouvy o dílo

1 369 583,48■Cena dle Změnového listu
ZLÍ tohoto dodatku

(dodatečné stavební práce)

+ 109 690,87

Celková nová cena vč.
tohoto dodatku č.l

1 479 274,35

Zhotovitel je povinen účtovat DPH ve výši stanovené zákonem v den zdanitelného plnění.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č.VR 58/2017, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají beze 

změny v platnosti.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží objednatel a dva 

zhotovitel.

3. Smluvní strany jsou si vědomy, že tento dodatek bude podléhat povinnému uveřejnění dle zákona č.

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. VR 58/2017 stránka č.2



340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), a 

dohodly se, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle § 4 zákona o registru smluv v 

takovém případě zajistí objednatel. Zhotovitel pro tento účel dává objednateli neodvolatelný souhlas 

s tím, že objednatel tento dodatek a údaje o tomto dodatku zveřejnění dle zákona o registru smluv, a 

to v rozsahu dle úvahy objednatele. Zhotovitel dále pro tento účel dává objednateli souhlas se 

zpracováním svých osobních údajů v rozsahu, v jakém je nezbytný pro splnění povinnosti 

uveřejnění této smlouvy dle zákona o registru smluv.

Přílohy:

1) Změnový list stavby ZLÍ (dodatečné stavební práce - přípočty)

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. VR 58/2017 stránka č.3



íl 4

FIRMAs.r.o.
Realizace staveb a TZB

CENOVÁ NABÍDKA STAVEBNÍCH PRACÍ - VÍCEPRÁCE

Stavební úpravy oplocení - MŠ U Sluncové, Praha 8

Objednatel: Servisní středisko pro správu svěřeného majektu MČ Praha 8

Tato cenová nabídka je vypracována na základě skutečně provedených prací dle zadání a požadavků investora.

popis
Zámečnické konstrukce
přidání 2 ks příček na 1 ks plotového pole z důvodu
bezpečnosti - dle PD navrženy příliš velké rozestupy příček
plotových polí, pro děti nebezpečné
tyč ocelová plochá jakost S235 20x10 mm, 11375
výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg, vč.povrchu -
pole
přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m
Úprava výšky základové zídky
nabetonování základové zídky z důvodu rovinnosti a dodržení 
plotové roviny - nebylo obsaženo v původním zadání, nutnost 
provedení dle skutečného stavu 
nabetonování základové zídky o 25 - 30 cm, od vrátek do 
levého rohu
bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení, bednicí 
materiál prkna, desky
bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění
ocelová výztuž - tyč pr. 10 mm
beton základových pasů prostý C 20/25
nabetonování základové zídky o 5 cm, levý bok + čelo do ulice
bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení, bednicí
materiál prkna, desky
bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění 
beton základových pasů prostý C 20/25

Ostatní náklady
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

Cena celkem - bez DPH
Cena celkem včetně DPH 21 %

V Praze dne 29.11.2016


